
Università Ca’ Foscari Venezia 
Dipartimento di Studi Umanistici 

Palazzo Malcanton Marcorà 
Dorsoduro 3484/D, 30123 Venezia 

P.IVA 00816350276 - CF 80007720271 
www.unive.it/dsu 

    
Decreto del Direttore di Dipartimento 

 

Ufficio Ricerca 

ricerca.dsu@unive.it  

 
Ric/db 
 

 

Oggetto: Approvazione atti selezione pubblica per il conferimento di n. 1 BORSA DI RICERCA di 
durata 4 mesi dal titolo “Stesura allegati ed editing dei Proceedings del workshop: Timing Cultural 
Changes in the Southern Caucasus: where do we stand with absolute chronology from the Late 
Chalcolithic to the Iron Age? (Venezia, 20-21/01/2022)”, tutor prof.ssa Elena Rova, settori 

scientifico-disciplinari L-OR/05 Archeologia e storia dell’arte del Vicino Oriente antico, L-ANT/10 
Metodologie della ricerca archeologica, nell’ambito del progetto “FRAC-SISCANEA – From 
Relative to Absolute Chronology: Steps for Integrating the Southern Caucasus into Near Eastern 
Archaeology”, CUP H76C19000170005, finanziato dal bando SPIN 2 Progetti a standard di livello 
internazionale - anno 2018 

Procedura bandita con Decreto Rep. n. 645/2022 Prot. n. 29038-VII/16 del 25/03/2022 
 
 

IL DIRETTORE 

 

VISTO  lo Statuto di Ateneo; 

VISTO  il Regolamento di Ateneo per l’Amministrazione, la Finanza e la Contabilità; 

VISTO   il Regolamento per l’attivazione delle borse di ricerca, emanato con D.R. 300/2014 del 
14/04/2014 e modificato con D.R. n. 1277 del 18/10/2021;  

VISTO il progetto dal titolo “From Relative to Absolute Chronology: Steps for Integrating the 
Southern Caucasus into Near Eastern Archaeology”, acronimo “FRAC-SISCANEA”, CUP 
H76C19000170005, finanziato nell’ambito del bando SPIN 2 Progetti a standard di livello 
internazionale - anno 2018; 

VISTO   il Bando Rep. n. 645/2022 Prot. n. 29038-VII/16 del 25/03/2022 per la selezione pubblica 
per il conferimento di n. 1 BORSA DI RICERCA della durata di 4 mesi, dal titolo “Stesura 
allegati ed editing dei Proceedings del workshop: Timing Cultural Changes in the 
Southern Caucasus: where do we stand with absolute chronology from the Late 

Chalcolithic to the Iron Age? (Venezia, 20-21/01/2022”, tutor prof.ssa Elena Rova, settori 
scientifico-disciplinari L-OR/05 Archeologia e storia dell’arte del Vicino Oriente antico, L-
ANT/10 Metodologie della ricerca archeologica, pubblicato sulla pagina web dell’Ateneo; 

VISTO  il Decreto del Direttore di nomina della Commissione Rep. n. 806/2022 Prot. n. 41468-
VII/16 del 02/05/2022; 

VISTI  i verbali della Commissione giudicatrice nominata con decreto Rep. n. 806/2022 Prot. n. 
41468-VII/16 del 02/05/2022 (verbale della seduta preliminare Rep. n. 72/2022 Prot. n. 
42616-VII/16 del 04/05/2022; verbale di valutazione dei titoli Rep. n. 73/2022 Prot. n. 
42617-VII/16 del 04/05/2022; 

CONSIDERATO che nel verbale della seduta preliminare, che definisce i criteri di valutazione, la 
Commissione ha fissato quale soglia minima per l’idoneità 70 punti su 100; 

ACCERTATA la regolarità della procedura di selezione; 

PRESO ATTO che la struttura proponente ha attestato la conformità del provvedimento alla legislazione 
vigente e ai regolamenti di Ateneo 

 
 

DECRETA 
 

Art. 1 - Approvazione degli atti di selezione 

Sono approvati gli atti della Commissione giudicatrice nominata con Decreto del Direttore Rep. n. 

806/2022 Prot. n. 41468-VII/16 del 02/05/2022, relativi alla selezione pubblica per il conferimento di n. 1 



 

Ufficio Ricerca 

ricerca.dsu@unive.it 

borsa di ricerca della durata di 4 mesi, dal titolo “Stesura allegati ed editing dei Proceedings del workshop: 

Timing Cultural Changes in the Southern Caucasus: where do we stand with absolute chronology from 

the Late Chalcolithic to the Iron Age? (Venezia, 20-21/01/2022)”, tutor prof.ssa Elena Rova, settori 

scientifico-disciplinari L-OR/05 Archeologia e storia dell’arte del Vicino Oriente antico, L-ANT/10 

Metodologie della ricerca archeologica, nell’ambito del progetto “FRAC-SISCANEA – From Relative to 

Absolute Chronology: Steps for Integrating the Southern Caucasus into Near Eastern Archaeology, 

finanziato dal bando SPIN 2 Progetti a standard di livello internazionale - anno 2018, presso il 

Dipartimento di Studi Umanistici. 

Procedura bandita con provvedimento Rep. n. 645/2022 Prot. n. 29038-VII/16 del 25/03/2022. 

 

 

Art. 2 - Approvazione graduatoria di merito 

É’ approvata altresì la seguente graduatoria di merito della selezione di cui all’art. 1: 

N. CANDIDATO (nome e cognome) PUNTEGGIO 
TOTALE 

1 Flavia AMATO 90 

 

La graduatoria di merito formulata dalla commissione valutatrice rimane efficace per il termine di un anno 

dalla data di pubblicazione. 

 

 

Art. 3 - Proclamazione vincitore 

 

Dagli atti risulta vincitore la seguente candidata: 

Dott.ssa Flavia AMATO 

 

 

Art. 4 – Pubblicazione 

 

Il presente decreto è reso pubblico in data 6 maggio 2022 sulla pagina web dell’Ateneo e nelle pagine 

web richieste dalla normativa vigente, oltre che nella sezione informatica dell'Albo Ufficiale di Ateneo - 

Albo on line.  

Da questa data decorre il termine per eventuali impugnative. 

 

 

          IL DIRETTORE  
               Prof. Giovanni Vian 
 
 
VISTO: Il Responsabile del procedimento 

                Il Segretario 

   Dott.ssa Alessandra Bertazzolo 

 

 
(decreto firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 D.Lgs. 7 marzo 2005 n. 82 e s.m.i.) 


